julgamento de menor preço global. 

LICITANTE: MARIOZAN DE JESUS LIMA - ME, Pessoa Jurídica de Direito 
Privado inscrita no CNPJ/MF sob o nº 08.885.635/0001-25, com sede na Rua Santos do 
Dumont, 150, Centro, Candido Sales, Bahia. 

VALOR DO OBJETO HOMOLOGADO: R$ 13.000,00 (Treze Mil Reais). 

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 18 de fevereiro de 2019 

Cândido Sales/BA, 18 de fevereiro de 2019. 

Ivano Pereira França 
Presidente 

Rua Luiz Viana Filho | 554 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.cmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br

[...]

ASSOCIAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E SOCIAL 
DE CANDIDO SALES (RADIO NOVA CONQUISTA), Pessoa Jurídica de Direito 
Privado inscrita no CNPJ/MF sob o nº 01.244.944/0001-77, com sede na Rua Luiz Viana 
Filho, 72 – Centro – Cândido Sales/BA. 

VALOR DO OBJETO HOMOLOGADO: R$ 17.600,00 (Dezessete Mil e Seiscentos 
Reais). 

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 18 de fevereiro de 2019. 

Cândido Sales/BA, 18 de fevereiro de 2019. 

Ivano Pereira França 
Presidente 

Rua Luiz Viana Filho | 554 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.cmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br

[...]

Centro – Cândido Sales/BA, 2º - GUILHERMINA OLIVEIRA VIANA MARES, 
Pessoa Jurídica de Direito Privado inscrita no CNPJ/MF sob o nº 22.375.052/0001-85, 
com sede na Rua Deputado Alves de Macedo, 1120 – Centro – Cândido Sales/BA    

VALOR DO OBJETO HOMOLOGADO: Para o 1º no valor de R$ 12.700,00 (Doze 
Mil e Setecentos Reais), e para o 2º no valor de R$ 14.000,00 (Quatorze Mil Reais). 

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 21 de fevereiro de 2019. 

Cândido Sales/BA, 21 de fevereiro de 2019. 

Ivano Pereira França 
Presidente 

Rua Luiz Viana Filho | 554 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.cmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian